

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024019
Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 22.05.2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
P.O.stav-trade, spol. s r.o.

IČ: 27789012
DIČ: CZ27789012

Poznámka:

Cena bez DPH			1 560 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 560 000,00	Výše daně 327 600,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 887 600,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024019

Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024

Místo: **Český Těšín**

Zadavatel: Město Český Těšín

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 560 000,00	1 887 600,00
SO 03	Sociální zařízení chlapci - 1.NP	430 000,00	520 300,00
SO 04	Sociální zařízení děvčata II - 1.NP	430 000,00	520 300,00
SO 05	Sociální zařízení děvčata - 1.NP	680 000,00	822 800,00
SO 20	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00	24 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024

Objekt: SO 03 - Sociální zařízení chlapci - 1.NP

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Zhotovitel:

Datum: 22.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: P.O.stav-trade, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							430 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							112 170,39	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 556,80	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm obezdívka geberitu	m2	4,800	741,00	3 556,80	CS ÚRS 2020 01
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					4,800			
VV 1*1,2*4					4,800			
VV Součet								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							35 080,03	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							24 421,19	
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,185	369,00	13 721,27	CS ÚRS 2020 01
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn								
VV (1,25+2,6)*2*(3,5-1,65)					14,245			
VV (3,6+2,6)*2*(3,5-1,65)					22,940			
VV Součet					37,185			
VV Součet					0,000			
3	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-pod obklady	m2	27,720	386,00	10 699,92	CS ÚRS 2020 01
PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
VV (1,25+2,6)*2*1,65					12,705			
VV -0,9*1,65*2					-2,970			
VV (3,3+2,6)*2*1,65					19,470			
VV -0,9*1,65					-1,485			
VV Součet					27,720			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							5 598,84	
68	K	632451214	Potěr cementový samonivelační lité C20 tl do 50 mm	m2	12,610	444,00	5 598,84	CS ÚRS 2020 01
PP Potěr cementový samonivelační lité tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm								
VV 1,25*2,6					3,250			
VV 3,6*2,6					9,360			
VV Součet					12,610			
D 64 Osazování výplní otvorů							5 060,00	
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2020 01
PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
5	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							73 533,56	
D 94 Lešení a stavební výtahy							817,13	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,610	64,80	817,13	CS ÚRS 2020 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							1 828,45	
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,610	145,00	1 828,45	CS ÚRS 2020 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
D 96 Bourání konstrukcí							64 682,27	
8	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem								
9	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,000	184,00	552,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem								
10	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
11	K	725514801	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 5 litrů za minutu	soubor	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž plynových ohřivačů cirkulačních průtokových do 5 l/min								
12	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
13	K	210200127	Demontáž nástěnných svítidel	ks	4,000	170,00	680,00	
14	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,610	168,00	2 118,48	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty								
VV 1,25*2,6					3,250			
VV 3,6*2,6					9,360			
VV Součet					12,610			
VV Součet					0,000			
15	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	49,840	135,00	6 728,40	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty								
VV (2,6+1,35)*2*1,8					14,220			
VV -0,9*1,8*2					-3,240			
VV (3,6+2,6)*2*1,8+3,6*1,8					28,800			
VV -0,9*1,8-0,7*2*4					-7,220			
VV (0,875*2,2*4+1,15*2,2*6)					22,880			
VV -0,7*2*4					-5,600			
VV Součet					49,840			
16	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,910	151,00	1 496,41	CS ÚRS 2020 01
PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
VV 3,6*2,2+1,15*2,2*3					15,510			
VV -0,7*2*4					-5,600			
VV Součet					9,910			
17	K	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,000	50,00	300,00	
PP Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2								
VV 1+1+1+1+1+1					6,000			
VV Součet					6,000			
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,200	397,00	3 652,40	CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
VV 0,9*2*2					3,600			
VV 0,7*2*4					5,600			
VV Součet					9,200			
19	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	49,840	162,00	8 074,08	CS ÚRS 2020 01
PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %								
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	34,510	110,00	3 796,10	CS ÚRS 2020 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
VV (2,6+1,35)*2*(3,5-1,8)					13,430			
VV (2,6+3,6)*2*(3,5-1,8)					21,080			
VV Součet					34,510			
21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,640	1 750,00	22 120,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m								
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,640	296,00	3 741,44	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	240,160	12,90	3 098,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		12,64*19 *Přepočtené koeficientem množství		240,160			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,386	450,00	6 923,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				6 205,71	
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,057	2 030,00	6 205,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				317 829,61	
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				84 524,77	
26	K	725121121	Montáž a úprava ZTI instalaci	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Montáž a úprava ZTI instalaci					
27	K	725113123	M+D geberit + klozetových závěsných mís + prkýnko	ks	4,000	8 500,00	34 000,00	
28	K	725121511	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	3,000	4 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinální odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný					
29	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm					
30	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml					
31	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
32	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
70	K	725519107.1	M+D elektrický boiler	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
33	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí					
34	K	725291541	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 1200/800	soubor	1,000	2 489,75	2 489,75	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
36	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	843,900	0,16	135,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				24 826,28	
69	K	735000001	UT	soubor	1,000	24 826,28	24 826,28	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				17 880,84	
37	K	741000001	Montáž osušovače rukou	ks	1,000	1 438,09	1 438,09	
38	M	741.01	Dodávka osušovače Empire eco flow ABS 1100 W	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
39	K	210201000	Montáž svítidel nástěnných	ks	5,000	261,05	1 305,25	
40	M	741.02	Dodávka nástěnných svítidel	ks	5,000	2 127,50	10 637,50	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				107 402,24	
41	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní koe profil CD+UD	m2	12,160	916,00	11 138,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádkrotonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		12,16		12,160			
	VV		Součet		12,160			
42	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	14,100	4 320,00	60 912,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělíci z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
	VV		3,6*2+1,15*2*3		14,100			
	VV		Součet		14,100			
	VV		Součet		0,000			
43	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	4,000	4 210,00	16 840,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nersového kování š. 19,6 mm.					
44	K	763411211	Dělicí přepážky k pisoárům, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	4,500	3 110,00	13 995,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
	VV		1*1,5*3		4,500			
	VV		Součet		4,500			
45	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 028,856	4,39	4 516,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				6 097,77	
46	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	931,00	1 862,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
47	M	61162015	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 900x1970/2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 900x1970/2100mm					
48	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	60,620	0,59	35,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				29 865,21	
49	K	771574367	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 22 ks/m2	m2	12,160	719,00	8 743,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		12,16		12,160			
	VV		Součet		12,160			
50	M	597.01	Dodávka dlažby	m2	12,403	480,00	5 953,44	
	VV		12,16*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		12,403			
51	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,160	62,80	763,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
52	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,160	429,00	5 216,64	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
53	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	4,140	89,20	369,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		3,6*1,15		4,140			
	VV		Součet		4,140			
54	K	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem antibakteriální	m2	12,160	58,60	712,58	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
55	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	12,160	242,00	2 942,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
56	K	771591113	podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty	m	20,100	205,00	4 120,50	
	PP		podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty					
	VV		2,6*4+3,6*2+1,25*2		20,100			
	VV		Součet		20,100			
57	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	288,219	3,62	1 043,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				42 821,07	
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	27,720	62,80	1 740,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
59	K	781474112	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,720	751,00	20 817,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,72					
	VV		Součet					
						27,720		
60	M	592.02	Dodávka obkladů	m2	28,274	450,00	12 723,30	
	VV		27,72*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					
						28,274		
61	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	27,720	82,70	2 292,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
62	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem antibakteriální	m2	27,720	63,60	1 762,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
63	K	781495133	izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout	m	13,200	205,00	2 706,00	
	PP		izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout					
	VV		1,65*8			13,200		
	VV		Součet			13,200		
	VV		Součet			0,000		
64	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	420,433	1,85	777,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				900,00	
65	K	783001111	Nátěr zárubní	ks	2,000	450,00	900,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 511,43	
66	K	784453382	Výmalby na omítkách	m2	37,185	65,00	2 417,03	
67	K	784000022	Výmalba na SDK	m2	12,160	90,00	1 094,40	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024

Objekt:

SO 04 - Sociální zařízení děvčata II - 1.NP

Místo: Český Těšín

Datum: 22.05.2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: P.O.stav-trade, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							430 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							124 285,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 556,80	
1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm obezdívka geberitu	m2	4,800	741,00	3 556,80	CS ÚRS 2020 01
PP Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					4,800			
VV 1*1,2*4					4,800			
VV Součet								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							39 440,96	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							28 551,24	
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,665	369,00	16 112,39	CS ÚRS 2020 01
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková								
VV svislých konstrukcí stěn								
(2,6+3,8)*2*(3,78-1,65)					27,264			
(1,25+2,6)*2*(3,78-1,65)					16,401			
VV Součet					43,665			
3	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-pod obklady	m2	32,225	386,00	12 438,85	CS ÚRS 2020 01
PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
VV (2,6+3,8)*2*1,65					21,120			
VV -0,8*2					-1,600			
VV (1,25+2,6)*2*1,65					12,705			
VV Součet					32,225			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							5 829,72	
4	K	632451214	Potěr cementový samonivelační lity C20 tl do 50 mm	m2	13,130	444,00	5 829,72	CS ÚRS 2020 01
PP Potěr cementový samonivelační lity tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm								
VV 3,8*2,6+1,25*2,6					13,130			
VV Součet					13,130			
D 64 Osazování výplní otvorů							5 060,00	
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2020 01
PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhehlníků dodatečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2								
6	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 900								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							81 287,24	
D 94 Lešení a stavební výtahy							850,82	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,130	64,80	850,82	CS ÚRS 2020 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
VV 2,6*3,8+1,25*2,6					13,130			
VV Součet					13,130			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							1 903,85	
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,130	145,00	1 903,85	CS ÚRS 2020 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
D 96 Bourání konstrukcí							71 776,73	
15	K	210200127	Demontáž nástěnných svítidel	ks	5,000	170,00	850,00	
10	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem								
11	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel								
12	K	725514801	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 5 litrů za minutu	soubor	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž plynových ohřivačů cirkulačních průtokových do 5 l/min								
13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4								
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,130	168,00	2 205,84	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty								
17	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	52,000	135,00	7 020,00	CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty								
VV (1,25+2,6)*2*1,8					13,860			
VV -0,9*1,8*2					-3,240			
VV (3,8+2,6)*2*1,8+3,8*1,8					29,880			
VV -0,9*1,8-0,7*1,8*4					-6,660			
VV 1,2*2,2*6+0,9*2,2*4					23,760			
VV -0,7*2*4					-5,600			
VV Součet					52,000			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,680	151,00	1 612,68	CS ÚRS 2020 01
PP Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčlovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm								
VV 3,8*2,2+1,2*2,2*3					16,280			
VV -0,7*2*4					-5,600			
VV Součet					10,680			
VV Součet					0,000			
19	K	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,000	50,00	300,00	
PP Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2								
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,200	397,00	3 652,40	CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
VV 0,9*2*2					3,600			
VV 0,7*2*4					5,600			
VV Součet					9,200			
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	45,900	110,00	5 049,00	CS ÚRS 2020 01
PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
VV (1,6+3,5)*2*(3,5-1,8)					17,340			
VV (4,55+3,85)*2*(3,5-1,8)					28,560			
VV Součet					45,900			
21	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	57,600	162,00	9 331,20	CS ÚRS 2020 01
PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %								
VV (2,6+1,25)*2*1,8-0,9*1,8*2					10,620			
VV (2,6+3,8)*2*1,8-0,9*1,8					21,420			
VV 3,8*1,8-0,7*1,8*4					1,800			
VV 0,9*2,2*4+1,2*2,2*6					23,760			
VV Součet					57,600			
23	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	13,920	1 750,00	24 360,00	CS ÚRS 2020 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m								
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,920	296,00	4 120,32	CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,480	12,90	3 411,79	CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,92*19' Přepočtené koeficientem množství		264,480			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,386	550,00	8 462,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suť				6 755,84	
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,328	2 030,00	6 755,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				305 715,00	
	D	725	Zdravotnicka - zařízeníové předměty				81 019,17	
29	K	725113123	M+D geberit + klozetových závěsných mís + prkýnko	ks	4,000	8 500,00	34 000,00	
28	K	725121121	Montáž a úprava ZTI instalaci	soubor	10,000	2 500,00	25 000,00	
	PP		Montáž					
30	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šifky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm					
31	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml					
32	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
33	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
36	K	725291541	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 1200/800	soubor	1,000	2 489,75	2 489,75	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
71	K	725519107.1	M+D elektrický boiler	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
38	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 12 m	%	808,900	0,16	129,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				16 795,91	
39	K	735000001	UT	soubor	1,000	16 795,91	16 795,91	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				17 879,63	
42	K	210201000	Montáž svítidel nástěnných	ks	5,000	261,05	1 305,25	
	VV		5		5,000			
43	M	741.02	Dodávka nástěnných svítidel	ks	5,000	2 127,50	10 637,50	
40	K	741000001	Montáž osušovače rukou	ks	1,000	1 436,88	1 436,88	
41	M	741.01	Dodávka osušovače Empire eco flow ABS 1100 W	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				96 877,14	
44	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,130	916,00	12 027,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádkokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
45	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	14,800	4 320,00	63 936,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
	VV		3,8*2+1,2*2*3		14,800			
	VV		Součet		14,800			
46	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	4,000	4 210,00	16 840,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm					
47	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	928,031	4,39	4 074,06	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				6 097,77	
48	K	766680002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	931,00	1 862,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
49	M	61162015	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 900x1970/2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 900x1970/2100mm					
51	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	60,620	0,59	35,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 792,64	
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,130	62,80	824,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
58	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	13,130	242,00	3 177,46	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
52	K	771574367	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 22 ks/m2	m2	13,130	719,00	9 440,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 19 do 22 ks/m2					
53	M	597.01	Dodávka dlažby	m2	13,393	480,00	6 428,64	
	VV		13,13*1,02' Přepočtené koeficientem množství		13,393			
56	K	771577151	Připlatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	13,130	89,20	1 171,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Připlatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		13,13		13,130			
	VV		Součet		13,130			
57	K	771577154	Připlatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem antibakteriální	m2	13,130	58,60	769,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
55	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,130	429,00	5 632,77	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
59	K	771591113	podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty		20,500	205,00	4 202,50	
	PP		podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty					
	VV		1,25*2+2,6*4+3,8*2		20,500			
	VV		Součet		20,500			
60	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	316,470	3,62	1 145,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				49 332,81	
61	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,225	62,80	2 023,73	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
62	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,225	751,00	24 200,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
63	M	592.02	Dodávka obkladů	m2	32,870	450,00	14 791,50	
	VV		32,225*1,02' Přepočtené koeficientem množství		32,870			
64	K	781477111	Připlatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	32,225	82,70	2 665,01	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
65	K	781477114	Připlatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem antibakteriální	m2	32,225	63,60	2 049,51	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
66	K	781495133	izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout	2	13,200	205,00	2 706,00	
	PP		izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout					
	VV		1,65*8		13,200			
	VV		Součet		13,200			
67	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	484,367	1,85	896,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry			900,00		
68	K	783001111	Nátěr zárubní	ks	2,000	450,00	900,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			4 019,93		
70	K	784000022	Výmalba na SDK	m2	13,130	90,00	1 181,70	
69	K	784453382	Výmalby na omítkách	m2	43,665	65,00	2 838,23	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024
Objekt: SO 05 - Sociální zařízení děvčata - 1.NP

Místo: Český Těšín Datum: 22.05.2024
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							680 000,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							181 145,78	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							7 113,60	
1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm obezdívka geberitu	m2	9,600	741,00	7 113,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		1*1,2*8		9,600			
	VV		Součet		9,600			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							53 967,70	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							36 121,30	
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,900	369,00	16 937,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
3	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-pod obklady	m2	49,700	386,00	19 184,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		(1,6+3,5)*2*2		20,400			
	VV		-0,8*2*2-0,65*2		-4,500			
	VV		(3,85+4,6)*2*2		33,800			
	VV		Součet		49,700			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							10 256,40	
70	K	632451214	Potěr cementový samonivelační lity C20 tl do 50 mm	m2	23,100	444,00	10 256,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potěr cementový samonivelační lity tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm					
	VV		23,1		23,100			
	VV		Součet		23,100			
D 64 Osazování výplní otvorů							7 590,00	
4	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	830,00	2 490,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
5	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 900					
6	M	55331346	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórabeton 100 levá/pravá 600					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							120 064,48	
D 94 Lešení a stavební výtahy							1 496,88	
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	23,100	64,80	1 496,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		4,5*3,85+1,65*3,5		23,100			
	VV		Součet		23,100			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							3 349,50	
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	23,100	145,00	3 349,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
D 96 Bourání konstrukcí							104 710,82	
9	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
11	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
12	K	725514801	Demontáž ohřívač průtokový plynový do 5 litrů za minutu	soubor	2,000	137,00	274,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž plynových ohřívačů cirkulačních průtokových do 5 l/min					
13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	99,20	297,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
14	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1					
15	K	210200127	Demontáž nástěnných svítidel	ks	5,000	170,00	850,00	
16	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	23,100	168,00	3 880,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
17	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	80,400	135,00	10 854,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		(1,6+3,5)*2*1,8		18,360			
	VV		-0,8*1,8*2-0,6*1,8		-3,960			
	VV		(3,8+4,6)*2*2+3,85*2*2*2		64,400			
	VV		-0,8*2-0,65*2*8		-12,000			
	VV		1,0*2*2*6		24,000			
	VV		-0,65*2*8		-10,400			
	VV		Součet		80,400			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	19,400	151,00	2 929,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovék z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		3,85*2*2+1,2*2*3+1,2*2*3		29,800			
	VV		-0,65*2*8		-10,400			
	VV		Součet		19,400			
19	K	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,000	50,00	550,00	
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2					
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,800	397,00	6 272,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,9*2*3		5,400			
	VV		0,65*2*8		10,400			
	VV		Součet		15,800			
21	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	84,750	162,00	13 729,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		(3,5+1,65)*2*1,5-0,8*1,5*2-0,6*1,5		12,150			
	VV		(4,6+3,85)*2*2-0,8*2		32,200			
	VV		3,85*2*2*2-0,6*2*8*2		11,600			
	VV		1,2*2*2*3*2		28,800			
	VV		Součet		84,750			
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	45,900	110,00	5 049,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		(1,6+3,5)*2*(3,5-1,8)		17,340			
	VV		(4,55+3,85)*2*(3,5-1,8)		28,560			
	VV		Součet		45,900			
23	K	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	21,335	1 750,00	37 336,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot, vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,335	296,00	6 315,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	405,365	12,90	5 229,21	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
	VV		21,335*19 'Přepočtené koeficientem množství		405,365			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,386	550,00	8 462,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				10 507,28	
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,176	2 030,00	10 507,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				498 854,22	
	D	725	Zdravotnicka - zařízeníci předměty				125 208,96	
28	K	725121121	Montáž a úprava ZTI instalaci	soubor	1,000	24 000,01	24 000,01	
	PP		Montáž					
29	K	725113123	M+D geberit + klozetových závěsných mís + prkýnko	ks	8,000	8 500,00	68 000,00	
30	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon 500 mm					
31	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml					
32	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	8,000	850,00	6 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů					
33	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
72	K	725519107.1	M+D elektrický boiler	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
35	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	1,000	1 719,18	1 719,18	
	PP		Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková					
36	K	725291541	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo 1200/800	soubor	1,000	2 489,75	2 489,75	
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků					
38	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1 250,100	0,16	200,02	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				18 918,50	
71	K	735000001	UT	soubor	1,000	18 918,50	18 918,50	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				17 879,63	
39	K	741000001	Montáž osušovače rukou	ks	1,000	1 436,88	1 436,88	
40	M	741.01	Dodávka osušovače Empire eco flow ABS 1100 W	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
41	K	210201000	Montáž světlidel nástěnných	ks	5,000	261,05	1 305,25	
	VV		5		5,000			
42	M	741.02	Dodávka nástěnných světlidel	ks	5,000	2 127,50	10 637,50	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				191 634,57	
43	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	23,100	916,00	21 159,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podhled ze sádkrotonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
44	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	29,800	4 320,00	128 736,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
	VV		3,85*2*2+1,2*2*6		29,800			
	VV		Součet		29,800			
45	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	8,000	4 210,00	33 680,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm					
46	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 835,756	4,39	8 058,97	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 146,65	
47	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednoduchých š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	931,00	2 793,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednoduchých, šířky přes 800 mm					
48	M	61162015	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm					
49	M	61162012	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm					
50	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	90,930	0,59	53,65	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				54 478,67	
51	K	771574367	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 22 ks/m2	m2	23,100	719,00	16 608,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 19 do 22 ks/m2					
52	M	597.01	Dodávka dlažby	m2	23,562	480,00	11 309,76	
	VV		23,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství		23,562			
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,100	62,80	1 450,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
54	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,100	429,00	9 909,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
55	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	9,163	89,20	817,34	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV		3,85*1,18		4,543			
	VV		3,85*1,2		4,620			
	VV		Součet		9,163			
56	K	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za spárování tmelem antibakteriální	m2	23,100	58,60	1 353,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
57	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	23,100	242,00	5 590,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
58	K	771591113	podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty		27,000	205,00	5 535,00	
	PP		podlaha izolace ve spojení s dlažbou vnitřní kouty					
	VV		1,6*2+3,5*2+3,85*2+4,55*2		27,000			
	VV		Součet		27,000			
59	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	525,754	3,62	1 903,23	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				75 174,74	
60	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	49,700	62,80	3 121,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
61	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	49,700	751,00	37 324,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
62	M	592.02	Dodávka obkladů	m2	50,694	450,00	22 812,30	
	VV		49,7*1,02 Přepočtené koeficientem množství		50,694			
63	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	49,700	82,70	4 110,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
64	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem antibakteriální	m2	49,700	63,60	3 160,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	781495133	izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout	2	16,000	205,00	3 280,00	
	PP		izolace ve spojení s obkladem pásem vnitřní kout					
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
66	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	738,093	1,85	1 365,47	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 350,00	
67	K	783001111	Nátěr zárubní	ks	3,000	450,00	1 350,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 062,50	
68	K	784453382	Výmalby na omítkách	m2	45,900	65,00	2 983,50	
69	K	784000022	Výmalba na SDK	m2	23,100	90,00	2 079,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2024

Objekt: SO 20 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Zhotovitel:

Datum: 22.05.2024
Projektant:
Zpracovatel: P.O.stav-trade, spol.
s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
2	K	0300010001	Zařízení staveniště 1NP	soubor	4,000	5 000,00	20 000,00	
PP Poznámka k položce:[]								
P Zajištění sociálních potřeb pracovníků								